
CHEVROLET LABO

17 400,00 

QABARİTLƏR

Mühərr�k növü 

Çalışma həcm�, sm² 

S�l�ndrlər�n sayı

Maks�mal sürət� (km/s) 

Sürət yığma  0 ~ 100 km/s (san.) 

Sürət qutusu / Transm�ss�on type

Növü 

Oturacaq sayı 

Uzunluğu, mm 

En�, mm  

Hündürlüyü, mm 

Təkər bazası, mm

Kl�rens, mm 

Yanacaq çən�n�n həcm� (L) 

Avtomob�l�n təch�z olunmuş çək�s� (kg) 

 Növü 

 Ön / Arxa 

Ön  

Arxa 

 Təkər 

Şəhərdax�l�, L 

Qarışıq əraz�də, L 

 HƏCMLƏR VƏ ÇƏKİLƏR

 SÜKANIN İDARƏEDİLMƏSİ 

 ƏYLƏC SİSTEMİ 

 ASQI 

 TƏKƏRLƏR VƏ ŞİNLƏR 

YANACAQ SƏRFİYYATI (L)

MÜHƏRRİK VƏ TRANSMİSSİYA 

36

682/729

Mexan�k� 

D�skl� /Barabanlı

R12

8,9

7,8

MacPherson t�p� 

Asılı t�p� 

Arxa

2

3495

1400

1800

1840

160

F8CB

796

sıralı 3 s�l�ndrl� 

 95

30

MT-5

Yük qaldırma imkanı , (kg) 550

Azərmaş CP MMC

                  * 8181
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